



## Ørum Entreprenørservice ApS

Højkildevej 48  
8721 Daugård

CVR-nr. 42367648

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. november 2023

---

Flemming Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ørum Entreprenørservice ApS Højkildevej 48 8721 Daugård
Telefon	22841578 Lena
E-mail	lenajensen48@hotmail.com
CVR-nr.	42367648
Stiftelsesdato	5. maj 2021
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Flemming Jensen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt revisionsaktiesselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed, og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 119.743, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 351.784, og en egenkapital på kr. 160.651.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>712.465</b>	<b>894.652</b>
Personaleomkostninger	1	-545.184	-576.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>154.281</b>	<b>317.793</b>
Finansielle omkostninger		-764	-2.542
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.517</b>	<b>315.251</b>
Skat af årets resultat	2	-33.774	-69.344
<b>Årets resultat</b>		<b>119.743</b>	<b>245.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	245.000
Overført resultat		9.743	907
		<b>119.743</b>	<b>245.907</b>

**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>52.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>52.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.939	55.162
<b>Tilgodehavender</b>		<u>46.939</u>	<u>55.162</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>252.845</u>	<u>386.456</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>299.784</u>	<u>441.618</u>
<b>Aktiver</b>		<u>351.784</u>	<u>441.618</u>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		10.651	907
Udbytte for regnskabsåret		110.000	245.000
<b>Egenkapital</b>		<b>160.651</b>	<b>285.907</b>
Hensættelser til udskudt skat		715	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>715</b>	<b>0</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		33.059	69.344
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>33.059</b>	<b>69.344</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.019	25.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.213	61.130
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		127	127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>157.359</b>	<b>86.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>190.418</b>	<b>155.711</b>
<b>Passiver</b>		<b>351.784</b>	<b>441.618</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	907	245.000	285.907
Foreslået udbytte	0	0	110.000	110.000
Betalt udbytte	0	0	-245.000	-245.000
Årets resultat	0	9.743	0	9.743
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>10.650</b>	<b>110.000</b>	<b>160.650</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	538.864	570.066	
Pensioner	3.408	3.692	
Andre omkostninger til social sikring	2.912	3.101	
	<b>545.184</b>	<b>576.859</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat, aktuel	33.059	69.344	
Reg. af udskudt skat	715	0	
	<b>33.774</b>	<b>69.344</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.059	0	0
	<b>33.059</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PFC Holding, Ørum ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.